
   

 

    

   Zarządzenie Nr 0050.98.2025 

Wójta Gminy Łysomice 

z dnia 3 września 2025 r. 

 

w sprawie powołania komisji przetargowej do przeprowadzenia przetargu ustnego  

nieograniczonego na sprzedaż nieruchomości w Kowrózku (działka nr 14/34) 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 1465, 1572, 1907, 1940), art. 38, art. 40 ust. 1 pkt 1 i ust. 3 ustawy  

z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2024 r. poz. 1145, 1222, 

1717 i 1881) oraz § 8 ust. 1 i 2 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 14 września 2004 r.  

w sprawie sposobu i trybu przeprowadzania przetargów oraz rokowań na zbycie nieruchomości 

(Dz. U. z 2021 r., poz. 2213), 

 

zarządzam co następuje: 

 

§ 1 

Powołuję komisję przetargową w składzie: 

1. Krzysztof  Babiarczyk  - Przewodniczący 

2. Piotr Pyrek  – Członek 

3. Tomasz Wasiak – Członek 

4. Andrzej Czaster – Członek,  

 

 § 2 

Zadaniem komisji, o której mowa w § 1, jest przeprowadzenie przetargu ustnego 

nieograniczonego na sprzedaż prawa własności zabudowanej nieruchomości, oznaczonej 

działką nr 14/34 o pow. 2,2949 ha,  położonej w miejscowości Kowrózek, gmina Łysomice, 

dla której Sąd Rejonowy w Toruniu VI Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi księgę wieczystą 

nr TO1T/00152219/8. 

 

§ 3 

Zasady i tryb Komisji, o której mowa w § 1, regulują przepisy rozporządzenia Rady Ministrów 

z dnia 14 września 2004 r. w sprawie sposobu i trybu przeprowadzania przetargów oraz 

rokowań na zbycie nieruchomości (Dz. U. z 2021 r., poz. 2213). 

 

§ 4 

Wykonanie Zarządzenia powierza się Przewodniczącemu komisji przetargowej. 

 

§ 5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 


